P9livá M/n, ch

44w4 p99-do, g3~4
CNPJ 44.518.405/0001-91

"5~4'4 dek eeftt,zo- Oed,te"

PORTARIA N.° 3575/2025

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito
do Município de Alvinlándia, Comarca de Garça, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei Complementar n.° 51/07,
Artigo 86 - Inciso I.

Artigo 1.°:- Designar a partir de 01/05/2025, o
Servidor Público Municipal Sr. ANTONIO CARLOS MARTINEZ, portador do
RG. n.° 22.933.337-0-SSP/ SP e CPF n.° 120.161.808-89, funcionário
público do município lotado no cargo de Almoxarife no setor de
Departamento de Compras e Licitações, para desempenhar as seguintes
atribuições:-

- Controle de Bens Patrimoniais;
- Documentação e Licenciamento dos veículos do

Município;
- Preparação da documentação para controle e

aferimento de tacógrafos;
- Preparação da documentação dos veículos do

Transporte Escolar.
Artigo 2.°:- Pelo cumprimento das funções

desenvolvidas receberá a Função Gratificada no valor de R$ 850,00 reais
mensais.

Artigo 3.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário, retroagindo seus
efeitos a partir de 01/05/2025.

P.M. "João Manzano", 12 d 1 ode 2025.

Antonio Ferreira de o 1Ê unior
Prefeito Mu

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

/

Aparecid ionizetti Lopes
Encarregado, do Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br